
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 КОМИССИЯ  ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В
МИАССКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

                                            
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                     От 12.12.2013 г.
               

Об  информации  и  мероприятиях  по  предложениям,
поступившим  в  ходе  публичных  слушаний  по  вопросу  «О
бюджете  Миасского  городского  округа  на  2014  год  и
плановый период 2015-2016 годов

           Рассмотрев информацию и мероприятия, предложенные исполняющим обязанности
Главы Администрации Миасского городского округа Третьяковым С.В., по внесенным в
ходе  публичных  слушаний  замечаниям  и  предложениям  участниками  указанных
слушаний,  комиссия  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний  в  Миасском
городском округе

РЕШАЕТ:

   1.  Рекомендовать  Собранию  депутатов  Миасского  городского  округа  принять
протокольное решение в следующей редакции:

«1. Принять  информацию и мероприятия, изложенные в таблице.
  2. Главе Администрации Миасского городского округа принять меры по реализации в

течение 2014 года мероприятий, изложенных в таблице (Приложение)».
  3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке и на сайте Собрания

депутатов Миасского городского округа.
  4.  Контроль  исполнения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  вопросам

экономической и бюджетной политики. 

        Заместитель председателя                                                           С.В. Третьяков


